7
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы                    «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа                                  город Первомайск Нижегородской области» на 2023 год и плановый                    период 2024-2025 годы

В целях реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»,  утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.10.2014 № 1093, администрация городского  округа  город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить план реализации муниципальной программы                                     «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.
2. Отделу коммунального и городского хозяйства  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www.1maysk.ru.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа
город Первомайск Нижегородской области А.А. Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

____________  № ________
План реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа                            город Первомайск Нижегородской области» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

	2023 год

Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	В том числе за счет межбюджетного трансферта

	Субсидии областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь

	0
	0
	0
	0

	Всего
	0
	0
	0
	0

2024 год

	Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	В том числе за счет межбюджетного трансферта

	Субсидии областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь

	0
	0
	0
	0

	Всего:
	0
	0
	0
	0

2025 год

	Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	В том числе за счет межбюджетного трансферта

	Субсидии областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь

	0
	0
	0
	0

	Всего:
	0
	0
	0
	0